[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.12.2018

 № 192

ст. Раздольная

Об утверждении Плана мониторинга правоприменения
муниципальных нормативных правовых актов
Раздольненского сельского поселения
Кореновского района на 2019 год

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета Раздольненского сельского поселения Кореновского района от 27 августа 2015 года № 58 «Об утверждении порядка проведения органами местного самоуправления Раздольненского сельского поселения Кореновского района мониторинга правоприменения муниципальных нормативных правовых актов Раздольненского сельского поселения Кореновского района» администрация Раздольненского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить План мониторинга правоприменения муниципальных нормативных правовых актов Раздольненского сельского поселения Кореновского района на 2019 год (прилагается).

2. Настоящее постановление разместить в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

муниципального образования

Кореновский район

А.Н. Еригин

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации
Раздольненского сельского поселения Кореновского района
от 29 декабря 2018 года № 192

 «Об утверждении Плана мониторинга правоприменения

муниципальных нормативных правовых актов

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района на 2019 год»
Проект подготовлен и внесен:

общим отделом администрации

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

начальник общего отдела

С.А.Абдуллоева

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Раздольненского сельского поселения
Кореновского района
от 29 декабря 2018 года № 192
ПЛАН

мониторинга правоприменения муниципальных нормативных правовых актов Раздольненского сельского поселения Кореновского района на 2019 год

	№

п/п
	Реквизиты муниципального правового акта, подлежащего мониторингу
	Ответственный орган
	Срок проведения мониторинга

	1.
	Решение Совета Раздольненского сельского поселения Кореновского района от 03 ноября 2017 года № 219 «Об утверждении Положения «О порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Раздольненского сельского поселения Кореновского района»»
	Общий отдел администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района
	1 квартал 2019 года

	2.
	Решение Совета Раздольненского сельского поселения Кореновского района от 24 октября 2018 года № 274 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний, общественных обсуждений в Раздольненском сельском поселении Кореновского района»
	Общий отдел администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района
	1 квартал 2019 года

	3.
	Решение Совета Раздольненского сельского поселения Кореновского района от 03.11.2017 № 220 «Об утверждении Правил благоустройства территории Раздольненского сельского поселения Кореновского района »
	Общий отдел администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района
	1 квартал 2019 года

	4.
	Решение Совета Раздольненского сельского поселения Кореновского района от 03.11.2017 № 219 «Об утверждении Положения «О порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Раздольненского сельского поселения Кореновского района»»
	Общий отдел администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района
	1 квартал 2019 года

	1.
	Постановление администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района от 12.04.2017 № 73 «Об утверждении Положения о порядке и сроках применения взысканий, предусмотренных статьями 14.1, 15 и 27 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»»
	Общий отдел администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района
	2 квартал 2019 года

	2.
	Постановление администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района от 20 декабря 2017 года № 196 «Об утверждении Порядка сноса надмогильных сооружений (надгробий) и оград, установленных за пределами мест захоронения»
	Общий отдел администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района
	2 квартал 2019 года

	3.
	Постановление администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района от 20 декабря 2017 года № 196 «Об утверждении Порядка сноса надмогильных сооружений (надгробий) и оград, установленных за пределами мест захоронения»
	Общий отдел администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района
	2 квартал 2019 года

	4.
	Решение Совета Раздольненского сельского поселения Кореновского района от 30.11.2017 № 227 «Об утверждении Положения об осуществлении муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Раздольненского сельского поселения Кореновского района»

	Общий отдел администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района
	2 квартал 2019 года

	5.
	Постановление администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района от 30.06.2017 № 102 «О квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной службы в администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района»
	Общий отдел администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района
	3 квартал 2019 года

	6.
	Постановление администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района от 10.07.2017 № 109 «Об утверждении порядка формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества Раздольненского сельского поселения Кореновского района, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»
	Общий отдел администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района
	3 квартал 2019 года

	7.
	решение Совета Раздольненского сельского поселения Кореновского района от 25 февраля 2016 года № 108 «Об утверждении правил создания, содержания и охраны зеленых насаждений, находящихся на территории Раздольненского сельского поселения Кореновского района»
	Общий отдел администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района
	3 квартал 2019 года

	8.
	решение Совета Раздольненского сельского поселения Кореновского района от 25 апреля 2013 года № 187 «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов (проектов) Совета Раздольненского сельского поселения Кореновского района»
	Общий отдел администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района
	3 квартал 2019 года

	9.
	Постановление администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района от 20 декабря 2018 года № 183 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ в Раздольненском сельском поселении Кореновского района»
	Общий отдел администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района
	4 квартал 2019 года

	10.
	Постановление администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района от 20 декабря 2018 года № 171 «Об утверждении правил разработки и утверждения администрацией Раздольненского сельского поселения Кореновского района административных регламентов осуществления муниципального контроля и предоставления муниципальных услуг, проведения экспертизы проектов административных регламентов осуществления муниципального контроля и административных регламентов предоставления муниципальных услуг»
	Общий отдел администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района
	4 квартал 2019 года

	11.
	Постановление администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района от 20 декабря 2018 года № 172 «Об утверждении административного регламента администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района по предоставлению муниципальной услуги «Выдача согласия на залог права аренды земельного участка, на перенаем или субаренду земельного участка»
	Общий отдел администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района
	4 квартал 2019 года

	12.
	Постановление администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района от 10.09.2014 № 90 «Об утверждении Порядка рассмотрения обращений граждан в администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района»
	Общий отдел администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района
	4 квартал 2019 года

Начальник общего отдела

администрации Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

С.А. Абдуллоева